
 
Numer postępowania: PZ.271.24.2019 

  Strona 1 z 2 

 

Drobin, dn. 25.09.2019 r. 

PZ.271.24.2019 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania             

pn. „Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę,    

1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz płynny w budynkach 

prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa IV Przejście na 

gospodarkę niskoemisyjną Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza Poddziałanie 4.3.1 

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej, prowadzonego przez Miasto        

i Gminę Drobin, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. ) Zamawiający – Miasto i Gmina 

Drobin, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin zawiadamia o unieważnieniu postępowania       

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania        

pn. „Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę,      

1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz płynny w budynkach prywatnych 

w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 

grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin” prowadzonego przez Miasto i Gminę Drobin,              

ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin, dla Części I - dostawa i montaż wraz                            

z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę i 1 instalacji kotła na zgazowanie   

oraz Części II - dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 12 instalacji kotłów na 

gaz płynny. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych                   

( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. ) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego  pn. „Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 

instalacji kotłów na biomasę,    1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz 

płynny w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 

poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin” dla Części I - dostawa       

i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę i 1 instalacji kotła 

na zgazowanie drewna, gdyż nie wpłynęła żadna oferta. 

Do upływu terminu składania ofert tj. 20.09.2019 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym 

postępowaniu pn. .„Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów 

na biomasę, 1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz płynny                  

w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 

poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin” dla Części I - dostawa      

i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę i 1 instalacji kotła 

na zgazowanie drewna, nie wpłynęła żadna oferta. 

W związku z powyższym Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin unieważnia przedmiotowe 

postępowanie pn.  „Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów 

na biomasę, 1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz płynny                  

w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 

poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin”, dla Części I - dostawa i 

montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę i 1 instalacji kotła 

na zgazowanie drewna. 



 
Numer postępowania: PZ.271.24.2019 

  Strona 2 z 2 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych                   

( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. ) Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie    

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem                        

i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę, 1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 

instalacji kotłów na gaz płynny w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji 

zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin” 

dla Części II - dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 12 instalacji kotłów na 

gaz płynny, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający – stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp – bezpośrednio przed otwarciem ofert 

podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia,                     

tj. na Część II - dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 12 instalacji kotłów na 

gaz płynny - 315.963,07 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert tj. 20.09.2019 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym 

postępowaniu pn.  „Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów 

na biomasę, 1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz płynny                  

w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 

poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin”  na Część II - dostawa       

i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 12 instalacji kotłów na gaz płynny - wpłynęła      

1 oferta o następującej cenie brutto: 469.998,66 zł ( słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych sześćdziesiąt sześć groszy ).  

Cena oferty z najniższą ceną dla Części II - dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem              

i uruchomieniem 12 instalacji kotłów na gaz płynny -  przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie Części II zamówienia. Po analizie możliwości finansowych miasta         

i gminy Drobin, Zamawiający ustalił, iż nie jest możliwe zwiększenie kwoty pierwotnie przeznaczonej 

na realizację Części II zamówienia do wysokości oferty z najniższą ceną. 

W związku z powyższym Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin unieważnia przedmiotowe 

postępowanie pn.  „Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów 

na biomasę, 1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz płynny                  

w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 

poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin”, dla Części II - dostawa   

i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 12 instalacji kotłów na gaz płynny.  

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych                                           

( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. ) dla Części I - dostawa i montaż wraz                               

z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę i 1 instalacji kotła na zgazowanie 

drewna. 

Art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych                                           

( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. ) dla Części II - dostawa i montaż wraz                             

z zaprojektowaniem i uruchomieniem 12 instalacji kotłów na gaz płynny. 

            

         Z poważaniem 

         BURMISTRZ 

                                          -//- 

                           Andrzej Samoraj 


